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بیمارستان مطهری 
کاندیدای مرکز نقاهتگاهی کرونا

 در همدان
سپهرغرب، گروه خبر: مسئول فنی بیمارستان 
شهید مطهری همدان با بیان اینکه این بیمارستان به 
صورت کوتاه‌مدت کاندیدای مرکز نقاهتگاهی بیماران 
کرونایی است گفت: هنوز بیماری در اینجا پذیرش 
نشده و با توجه به آماده‌سازی سایر مراکز نقاهتگاهی 

نیازی به این بیمارستان نخواهد بود.
روز گذشته خبری منتشر شد مبنی بر اینکه بیماران 
مبتلا به کرونا در همدان به بیمارستان مطهری منتقل 
می‌شوند؛ موضوعی که باعث شد برخی از همسایگان این 
بیمارستان اعتراضاتی داشته باشند مبنی بر اینکه باید 
بیماران را به بیرون از شهر منتقل کرد تا باعث انتشار 

بیماری نشویم.
مسئول فنی بیمارستان مطهری همدان در این خصوص 
اظهار کرد: تنها بیمارانی که دوره نقاهت را طی می‌کنند به 
این بیمارستان منتقل می‌شوند که تاکنون نیز چنین اتفاقی 

نیفتاده است.
سعید نظری گفت: فعلا پذیرشی از بیماران مبتلا به 
کرونا در این بیمارستان وجود نداشته است اگر هم باشد 

بسیار محدود و به صورت آزمایشی و کوتاه مدت است.
وی در پاسخ به اینکه گفته می‌شود باید در بیرون از 
شهر بیمارستانی برای این منظور در نظر گرفت بیان کرد: 
بیمارستان شهیدمطهری به عنوان بیمارستان نقاهتگاهی 
در نظر گرفته شده و یکی از کاندیداهاست و هنوز هم 

پذیرشی نداریم‌‌.
مسئول فنی بیمارستان شهید مطهری همدان با بیان 
اینکه بیمارستان‌های خارج از شهر بیمارستان‌های صحرایی‌ 
هستند و این بیمارستان نقاهتگاهی خواهد بود خاطرنشان 
کرد: تنها بیماران درمان شده به این بیمارستان مراجعه 

خواهند کرد.
وی ادامه داد: بیماری که در حال اتمام دوره 14 روزه 
درمان خود است و به دوره نقاهتگاهی رسیده؛ درمان شده 
محسوب می‌شود و از بیمارستان اصلی خود مرخص شده 

و باید به منزل برود.
نظری گفت: تعداد کمی به دلایل محدودیت مراقبتی 
در منزل چند روز در بیمارستان نقاهتگاهی اقامت خواهند 

داشت که البته تاکنون این اتفاق نیز رخ نداده است.
وی با اشاره به اینکه قرار است اگر پذیرشی داریم 
بیماران در مرحله پایانی درمان باشند گفت: این بیماران به 
عنوان بیماران کاملا درمان شده به حساب می‌آیند و هیچ 

خطری دیگر افراد را تهدید نمی‌کند.
مسئول فنی بیمارستان شهید مطهری همدان با بیان 
اینکه تعداد تخت‌هایی که برای این بیماران در نظر گرفته 
شده بسیار محدود است خاطرنشان کرد: این بیمارستان در 
مجموع 50 تخت دارد و تعداد بسیاری محدودی برای این 

منظور در نظر گرفته شده و آن هم آزمایشی است.
وی با اشاره به اینکه این طرح شبیه یک مانور و آزمایشی 
است تا ببینیم روند چطور پیش می‌رود که احتمالا پذیرش 
هم صورت نگیرد گفت: تأکید می‌کنم تا امروز موردی از 
بیماران نقاهتگاهی کرونا در این بیمارستان پذیرش نشده 

است.
نظری افزود: ما رعایت حال همسایگان را خواهیم کرد 
و به هیچ وجه شرایطی فراهم نمی‌کنیم امنیت بهداشتی و 
روانی آنها خدشه‌دار شود بنابراین خیالشان از این منظر 

راحت باشد.
وی تاکید کرد: اگر قرار باشد پذیرشی باشد بیماران 
بسیار محدود که دوره تکمیلی درمان را سپری می‌کنند با 

رعایت تمام اصول و برابر استانداردها خواهد بود.

توزیع مواد ضدعفونی
 در منطقه دره مرادبیک همدان

سپهرغرب، گروه خبر: مسئول پایگاه بسیج شهید 
مدنی همدان از توزیع مواد ضدعفونی درب منازل 

مردم منطقه دره مرادبیک همدان خبر داد.
حجت فیضی از توزیع محلول‌های ضدعفونی‌کننده 
توسط بسیجیان پایگاه مقاومت شهید مدنی دره مرادبیک 
همدان در درب منازل خبر داد و اظهار کرد: این بسیجیان 
در یک حرکت خودجوش اقدام به تهیه و توزیع رایگان 
محلول ضد عفونی درب منازل منطقه دره مرادبیک کردند.

وی خاطرنشان کرد: 2 هزار 500 بطری محلول خالص 
به منظور ضد عفونی سطوح، درب منازل توزیع شد.

مسوول پایگاه بسیج شهید مدنی هدف از این اقدام را 
پیشگیری از شیوع کرونا دانست و افزود: بر روی بطری‌های 

توزیع شده مصرف صحیح مواد نیز درج شده است.
وی بیان کرد: در این طرح که به صورت خودجوش و 
با کمک اهالی دره مرادبیک صورت گرفت، پنج دستگاه 
خودرو و 25 نفر نیروی انسانی وظیفه تهیه و توزیع را بر 

عهده داشتند.
فیضی با تاکید به اینکه طرح همچنان تا ریشه‌کنی 
بیماری کرونا ادامه دارد در ادامه گفت: از دیگر اقدامات 

انجام شده ضد عفونی مجامع و معابر عمومی است.
وی با بیان اینکه طی چند روز گذشته چهار اکیپ 
وظیفه ضدعفونی معابر را با دستگاه‌های سمپاش به عهده 
دارند گفت: در هشت شب گذشته 55 هزار لیتر مواد 
ضدعفونیکننده برای ضد عفونی معابر استفاده شده و این 

اقدام نیز تا رفع بیماری ادامه خواهد داشت.

تعطیلی شرکت مخابرات ایران
 تا 15 فروردین

سپهرغرب، گروه خبر: بر اساس نظر هیئت دولت و 
تصمیم ستاد فرماندهی مبارزه با کرونا، ادارات شرکت 
مخابرات ایران در سراسر کشور تا 15 فروردین 1399 

تعطیل است.
به گزارش ستاد پیشگیری از ویروس کرونا شرکت 
مخابرات ایران، بر اساس نظر هیئت دولت و تصمیم ستاد 
فرماندهی مبارزه با کرونا مبنی بر تعطیلی مشاغل و ادارات 
و به منظور پیشگیری حداکثری از ابتلا به کرونا، شرکت 
مخابرات ایران نیز تا تاریخ 15 فروردین 1399 تعطیل 

خواهد بود.
بر اساس این اعلام، مشاغل شیفتی طبق روال، کماکان 

در محل کار خود به فعالیت ادامه می‌دهند.
گفتنی است، حوزه‌های مالی که به دلیل تنظیم 
صورت‌های مالی وحوزه‌های خدمات به مشترکان به دلیل 
ارایه خدمات ضروری به مردم تعطیل نبوده و تمامی مدیران 
مجموعه شرکت مخابرات ایران و مناطق سراسر کشور در 

محل استان خود حضور و در دسترس خواهند بود.

خبر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

تولید روزانه 20 هزار ماسک توسط واحدهای 
تولیدی همدان

میدان‌داری کارگران همدانی برای 
مقابله با کرونا

کارگری  بسیج  جامعه  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
همدان در اقدامی تحسین برانگیز با راه‌اندازی 
واحدهای تولیدی و یا با تغییر کاربری برخی از 
این واحدها توانسته به همت این ایثارگران روزانه 

20 هزار ماسک بهداشتی تولید کنند.
آن سال‌ها که کشور زیر بمباران موشکی دشمن 
قرار داشت و از شمال تا جنوب کشور درگیر مبارزه با 
دشمن متجاوز بعثی بود، علاوه بررزمندگانی که جان 
خود را کف دست گرفته بودند تا در نبردی رو در رو از 
جان، مال و ناموس کشور دفاع کنند، رزمندگانی هم 
بودند که در ایثاری خاموش، چرخ‌های تولید کشور را 
به حرکت درآورده و نمی گذاشتند مردم کمبودی را 

در عرصه‌های مختلف احساس کنند.
امروز نیز جهادگران عرصه تولید کمر همت بسته‌اند 
و با راه‌اندازی واحدهای تولیدی یا تغییر کاربری برخی 
از آنها برای تولید ماسک و مواد ضدعفونی کننده، به 

جنگ این مهمان ناخوانده یک کرونا ویروس رفته‌اند.
البته این تنها اقدام کارگران ایثارگر همدانی نیست 
چرا که آن‌ها برای ضدعفونی کردن شهرها نیز اعلام 
آمادگی کرده و در قالب گروه‌های جهادی سازماندهی 
شده‌اند تا این بار به شکلی دیگر نگرانی را از دل مردم 

بر طرف کنند.
مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه 
انصارالحسین)ع( استان همدان گفت: برای ضدعفونی 
کردن معابر در شهرها و شهرستان‌ها 450 نفر در گروه‌های 

جهادی سازماندهی شده و اعلام آمادگی کرده‌اند.
سرهنگ ابوالفضل برات‌زاده با اشاره به اقدامات 
انجام شده در عرصه مقابله با ویروس کرونا، اظهارکرد: 
در این راستا علاوه بر اینکه سه گروه جهادی بکارگیری 
شده است، برای ضدعفونی کردن معابر در شهرها و 
شهرستان‌ها نیز 450 نفر در گروه‌های جهادی 

سازماندهی شده و اعلام آمادگی کرده‌اند.
مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه 
انصارالحسین)ع( استان همدان عنوان کرد: نزدیک به 
چهار کارگاه تولیدی بسیجیان در سطح کارخانجات و 
کارگاه‌های تولیدی یا تغییر کاربری دادند و یا اینکه 
کارگاه‌هایی برای تولید ماسک ایجاد کردند که روزانه 

حدود 20هزار ماسک در این واحدها تولید می‌شود.
وی گفت: دو واحد تولیدی موادشوینده نیز تغییر 
کاربری داده و با کمک سازمان بسیج کارگری و 
کارخانجات و با پشتیبانی‌هایی که انجام شد خط تولید 
خود را تغییر دادند و مواد ضدعفونی کننده و پد الکلی 

تولید می‌کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان 
عنوان کرد:

ضدعفونی اماکن عمومی با 
مشارکت 230 داوطلب جوانان 

هلال احمر همدان
گروه  سپهرغرب، 
مدیرعامل  خبر: 
احمر  هال  جمعیت 
از  همدان  استان 
ضدعفونی و گندزدایی 
با  عمومی  اماکن 
مشارکت 230 داوطلب 
احمر  هال  جوانان 

همدان خبر داد.
بهروز کارخانه‌ای در خصوص اقدامات صورت گرفته 
برای جلوگیری از اپیدمی کرونا گفت: یک هزار و 86 
نفر ساعت آموزش‌های ویژه کرونا به پرسنل، اعضا و 
داوطلبان صورت گرفت به طوری که تعداد داوطلبان 
آموزش‌دیده 222 نفر، تعداد پرسنل آموزش دیده 90 

و عموم مردم یک هزار و 320 نفر ساعت بوده است.
وی از گندزدایی و ضدعفونی معابر و خیابان‌ها با 
مشارکت 504 نفر از داوطلبان اشاره کرد و گفت: 192 
نفر 538 کیلومتر از معابر و خیابان‌های استان همدان 
را گندزدایی و ضدعفونی کرده‌اند که یک هزار و 960 

نفر ساعت خدمت را شامل می‌شود.
کارخانه‌ای از گندزدایی و ضدعفونی وسایل نقلیه 
عمومی توسط 14 داوطلب سخن گفت و اظهار 
کرد: طی 120 نفر ساعت تعداد هشت واحد اتوبوس 

ضدعفونی کرده‌است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان به 
ضدعفونی و گندزدایی اماکن عمومی با مشارکت 230 
داوطلب جوانان هلال احمر همدان نیز اشاره کرد و 
گفت: دو گرمخانه، یک زندان، 141 مسجد و 24 مورد 

نیاز سایر مکان‌ها ضدعفونی و گندزدایی شده‌اند.
وی با بیان اینکه 36 نفر از داوطلبان در یک کارگاه 
38 هزار عدد ماسک تولید کرده‌اند، گفت: پزشکان و 
پیراپزشکان در نقاهتگاه‌های بیماران حضور دارند و 4 

داوطلب هلال احمر در یک نقاهتگاه حاضر هستند.
کارخانه‌ای از غربالگری و تب‌سنجی افراد در مبادی 
ورودی شهرها و اماکن عمومی با مشارکت 275 
داوطلب سخن گفت و اظهار داشت: در 12 ایستگاه 31 

هزار و 268 نفر تب سنجی شده‌اند.
وی با بیان اینکه توزیع سبد و بسته‌های حمایتی 
و معیشتی در قالب طرح فرشتگان رحمت و سایر 
طرح‌های معیشتی با مشارکت 109 داوطلب انجام 
شده است، گفت: در این مدت یک هزار و 710 بسته 
معیشتی به ارزش ریالی یک میلیارد و 987 میلیون 

ریال توزیع شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان بسته‌ها 
و اقلام بهداشتی تهیه و توزیع شده توسط 136 داوطلب 
را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: 14 هزار و 380 بسته 
بهداشتی و تعداد 47 هزار و 145 ماسک به ارزش یک 
میلیارد و 908 میلیون و 825 هزار ریال توزیع شده است.

وی با بیان اینکه در مناطق حاشیه نشین و 
کم‌برخوردار تحت پوشش طرح‌های ویژه کرونا 76 
داوطلب فعال هستند، گفت: در مجموع یک هزار و 
750 نفر از داوطلبان هلال احمر همدان 10 هزار و 
262 نفر ساعت پای کار بودند که در این بین 29 

تشکل مردم نهاد نیز فعال بوده است.

خبر

سپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: 
نماینده ولی فقیه در استان همدان گفت: 
را  روانی جامعه  امنیت  کنیم  مراقبت  باید 
بر هم نزنیم،‌ در حال حاضر متولی اصلی 
مقابله و مبارزه با ویروس کرونا ستاد 
پیشگیری است و تقویت جایگاه آن منجر 

به قوت عملکردش خواهد شد.
مدتی است که کشور عزیزمان ایران مهمان 
ناخوانده و منحوسی دارد که به شدت بی‌رحم 
بوده و هر کسی اندکی سودای تقابل با او را 
داشته باشد بدون تعارف او رابه کام مرگ 
می‌کشاند. اما اینجا ایران است و مردم ما وقتی 
شدت و رنجی پیش بیاید بیش از حد معمول 
در کنار یکدیگر قرار گرفته و صحنه‌هایی را رقم 
می‌زنند که شاید برای خیلی از چشم آبی‌ها و 
چشم بادامی‌ها در اقصا نقاط دنیا، آرزو و خیال 

است.
آری در این روزها همه ما مردم ایران و 
بالتبع استان همدان درگیر ویروس منحوس 
کرونا هستیم. کادر پزشکی و درمانی از روز 
نخست مجاهدانه در خط مقدم ایستاده‌اند، 
بسیج و سپاه و طلاب و روحانیون نیز رخت رزم 
بر تن کرده و به کمک آنان شتافته‌اند؛ چه در 
بیمارستان‌ها و چه در معابر و مجامع عمومی و 

چه حتی در غسالخانه‌ها.
ستادهای مردمی مبارزه با کرونا نیز 
با مشارکت گروه‌های فعال از هر محله 
شکل‌گرفته و به هر طریقی که می‌توانند 
باری از دوش بقیه بر می‌دارند. از ضدعفونی 
معابر و وسایل نقلیه عمومی گرفته تا ارائه 
مشاوره به خانواده‌ها و تولید ماسک و گان 

برای پرستاران و پزشکان.
ما هرگز جوانان برومند این سرزمین را 
فراموش نمی‌کنیم که وقتی در ایام نوروز در 
قرنطینه خانگی بودیم آنان در خط مقدم جهاد 
بوده و برای آرامش و سامتی ما ازهیچ کاری 
دریغ نکردند؛ بی شک آیندگان از این روزهای 

ایران حماسه‌ها خواهند شنید.
با ذکر این مقدمه آنچه در ادامه می‌خوانید 
گفتگو با حجت‌الاسام والمسلمین حبیب الله 
شعبانی نماینده ولی فقیه در استان درباره 
اقدامات صورت گرفته در طول این ایام در 
راستای مبارزه با کرونا ویروس در استان 
همدان و نگاهی به فعالیت‌های ستاد مردمی 
مبارزه با کرونا در استان است که در گفتگوی 

خبرنگار سپهرغرب با علی زبرجد دبیر این ستاد 
به آن پرداخته‌ایم؛

     نقدها، سوالات و نقطه ضعف‌ها 
را مطرح کرده و به مساله غیر قابل حل 

تبدیل نکنید
حبیب‌الله  والمسلمین  الاسام  حجت 
شعبانی با تبریک سال نو و ابراز قدردانی از 
مردم و مسئولان استان همدان در مقابله با 
ویروس کرونا، عنوان کرد: با توجه به شرایطی 
که در حال حاضر در آن قرار داریم عملکرد 
ستاد پیشگیری اعم از شورای تامین و دانشگاه 
علوم پزشکی، خوب بوده و وظایف خود را به 

خوبی انجام داده اند.
وی خاطرنشان کرد: آمارها نشان‌دهنده این 
است که استان همدان وضعیت خوبی در مقابله 
با کرونا داشته و تقریبا این امر تحت کنترل 
است، فقط مساله‌ای که وجود دارد این است 
که چند روز قبل یک نگرانی ایجاد شد که 
چرا ورودی‌های شهر برای جلوگیری از ورود 

مسافران به همدان بسته نشده بود.
نماینده ولی فقیه در استان همدان ادامه 
داد: بسیاری از شهروندان گلایه‌مند بودند که 
توییت وزیر ارتباطات نشان‌دهنده بی‌توجهی 
به این مساله بوده است اما همان‌طور که بنده 
در جلسه ستاد پیشگیری هم گفتم بسیاری از 
مسائل مربوط به این قضیه فضا سازی رسانه‌ای 

و دور از واقع بود.
حجت الاسلام و المسلمین شعبانی با تاکید 
بر اینکه بستن ورودی شهرها تصمیمی است 
که در سطح ملی اتخاذ می‌شود، گفت: البته 
فعالیت‌ها بعد از درج این توییت گسترده‌تر شد 
و باید از همه آن‌هایی که در این مدت در ستاد 
پیشگیری و ستاد مردمی تلاش کردند تشکر 

کنم.
وی با تاکید بر اینکه انجام هر کاری نقاط 
ضعف و نقایصی هم دارد و این طبیعی است، 
‌تصریح کرد: دیدن نقاط ضعف و کاستی‌ها باید 
خارج از فضاسازی‌ها صورت بگیرد تا موثر واقع 
شود همه ما باید در حال حاضر کمک کنیم 
تا عملکرد ستاد پیشگیری از کرونا قوت بگیرد 

چراکه الان در حال مبارزه هستیم.
نماینده ولی فقیه در استان ابراز کرد: کل 
کشور درگیر این موضوع است هر کسی هم 
نقطه ضعفی در انجام کارها می‌بیند فارغ از 
به خطر انداختن امنیت روانی مردم به ستاد 

مردمی و پیشگیری کرونا اطلاع دهد.
حجت الاسلام و المسلمین شعبانی با تاکید 
بر اینکه باید مراقبت کنیم امنیت روانی جامعه 
را بر هم نزنیم،‌ اظهار کرد: ازهمه مردمی که 
در سراسر ایران عزیز همراهی کردند قدردانی 
می‌کنم؛ آنچه به چشم می‌خورد نیزهمکاری 
غالب مردم بود تعطیلی مساجد،‌ هیئات‌های 
مذهبی و تجمعات مردمی نیز با همراهی مردم 
با درخواست مسئولان در این راستا صورت 

گرفت.
وی اضافه کرد: نیاز بود تعدادی ازهموطنان 
ما مراقبت‌های بیشتری در این خصوص داشته 
باشند ضمن اینکه ممکن است به رسم هر سال 
و در آغاز موج دوم مسافرت‌ها به شهر همدان 
با ورد مسافر به همدان مواجه باشیم که نیاز 
به همکاری و همراهی بیشتری برای مقابله با 

کرونا داریم.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با 
تاکید بر لزوم همکاری همه مردم با ستاد 
پیشگیری از کروتا، تصریح کرد: ضمن قدردانی 
از همه اصحاب رسانه در امر اطلاع‌رسانی 
و آگاهی‌بخشی به آحاد افراد جامعه در این 
موضوع، تقاضای من این است که نسبت به 
تقویت جایگاه ستاد پیشگیری از کرونا تلاش 
کنیم چراکه اگر این جایگاه تضعیف شود دوباره 

دچارمشکل خواهیم شد.
حجت الاسلام و المسلمین شعبانی افزود: 
در حال حاضر متولی اصلی مقابله و مبارزه با 
ویروس کرونا ستاد پیشگیری است و تقویت 
جایگاه آن منجر به قوت عملکردش خواهد شد 
اگر نقد، ضعف یا سوالی در این راستا وجود دارد 
باید مطرح شده و پاسخ آن دریافت شود ضمن 
اینکه این موارد نباید تبدیل به یک مسئله غیر 

قابل حل شود.
وی در پایان سخنان خود با تاکید بر تلاش 
ستاد پیشگیری در انجام کار تخصصی و کنترل 
کرونا ویروس در راستای خدمت به مردم گفت: 
همه اقدامات در راستای موفقیت برای مقابله با 
این بیماری صورت می‌گیرد باید مراقب باشیم 
ین جایگاه تضعیف نشده و امنیت روانی مردم 
به مخاطره نیفتد چراکه تاش همه ما برای 
مقابله با کرونا توفیق در شکست این ویروس را 

بیشتر و قطعی تر می‌کند.

     آماده دریافت کمک‌های مردمی 
هستیم

دبیر ستاد مردمی مبارزه با کرونا نیز در 
ادامه با تشریح عملکرد ستاد مردمی مقابله 
با کرونا در همدان، عنوان کرد: ستاد مردمی 
در شهرستان‌های استان نیز به ریاست ائمه 
جمعه شکل گرفته و در حال انجام 20 
عملیات گسترده به اقتضای نیازها در پنج 

هستیم. حوزه 
علی زبرجد تصریح کرد: عملیات‌های تعریف 
شده در پنج حوزه مقابله، درمان، پیشگیری،‌ 
امور فرهنگی و سامت روانی پیگیری شده و 

توسط جهادگران در حال انجام است.
وی با بیان اینکه بیش از سه هزار نفر 
نیروی آموزش‌دیده در مرکز استان و یک 
هزار نفر در سطح شهرستان‌ها در قالب 
داوطلب خدمت‌رسانی می‌کنند،  نیروهای 
ابراز کرد: جذب،‌ ساماندهی و آموزش نیروها 
در حوزه ستادی بوده و سایرعملیات‌ها نیز با 
حضور جهادگران مردمی در سطح معابر و 
اماکن عمومی در قالب‌های گوناگون انجام 

می‌شود.
دبیر ستاد مردمی مبارزه با کرونا ادامه داد: 
ضدعفونی کردن معابر با همکاری شهرداری 
به صورت بلوک‌بندی شهرها با استفاده از 
ظرفیت‌های مردمی و ضدعفونی کرن وسایل 
نقلیه عمومی طی 15 روز گذشته یکی از 
اقدامات صورت گرفته است، که به صورت 

مستمر جریان دارد.
زبرجد در ادامه به کارگروه خیریه ستاد 
نیز اشاره کرد و افزود: دعوت از خیرینی که 
برای تهیه ملزومات بهداشتی تمایل دارند 
و همچنین شناسایی افراد نیازمندی که نیاز 

به تهیه موارد ضوعفونی‌کننده دارند در این 
کارگروه انجام می‌شود، علاقمندان می‌توانند با 
ارسال کمک‌های نقدی خود از طریق شماره 
حساب 6037997950145111 به نام ستاد 
مردمی مبارزه با کرونا دراین جهاد مردمی 

مشارکت کنند.
وی اضافه کرد: تولید ماسک،‌ گان و کاورال 
در هفت کارگاه با میانگین 10 هزار عدد ماسک 
و 200 گان و کاورال برای بیمارستان‌ها و مراکز 
درمانی از دیگر کارهایی است که توسط ستاد 

مردمی مبارزه با کرونا در حال انجام است.
دبیر ستاد مردمی مبارزه با کرونا با تاکید 
بر فعال شدن قرارگاه رسانه‌ای این ستاد،‌ اظهار 
کرد: فعالان رسانه‌ای برای انعکاس اخبار و 
فعالیت‌های ستاد و تولید محتوا در این قرارگاه 
حضور دارند و از همین جا از همه اصحاب 
رسانه دعوت می‌کنم تا در صورت علاقمندی 
در این قرارگاه حضور داشته و ما را یاری کنند.

زبرجد با تشریح عملیات فرهنگی ستاد 
مردمی مبارزه با کرونا در همدان، خاطرنشان 
کرد: در این راستا کارشناسان با تخصص‌های 
مختلف از طریق پنج خط تلفن مشاوره‌های 
آموزشی، ‌روانشناسی، خانواده، شیوه‌های 
برخورد با کودکان و نوجوانان در منزل و پاسخ 
به شبهات به خانواده‌های همدانی ارائه خدمت 
می‌کنند تا این تعطیات فرصت خوبی برای 

بودن در کنار هم در خانواده فراهم کند.
وی اذعان کرد: راه‌اندازی کمپین‌های مورد 
نیاز برای همراهی بیشتر مردم از دیگر اقدامات 
صورت گرفته بوده و بازدیدها گاهی تا 500 
هزار نفر هم رفته که بخشی از اطلاع‌رسانی و 

آگاهی بخشی در این قالب انجام می‌شود.
دبیر ستاد مردمی مبارزه با کرونا در پایان 
تصریح کرد: رصد، بازرسی و نظارت بر معابر، 
مجامع عمومی، صنوف مختلف و بازار یا رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی و دستورالعمل‌های ستاد 
پیشگیری و تذکرو در صورت لزوم برخورد با 
خاطیان از دیگر اقداماتی است که توسط ستاد 

مردمی مبارزه با کرونا در حال انجام است.
در خاتمه باید گفت؛ با همه تلاش‌هایی 
که برای امنیت روانی و سامت جسمی همه 
ما توسط جهادگرانی که میدان خدمت را رها 
نکرده‌اند، صورت می‌گیرد اما باز هم گاهی 
اوقات شاهد بی‌مبالاتی عده‌ای هستیم که با 
بی‌توجهی به رعایت توصیه‌های متخصصان و 
متولیان امر سامتی خود و دیگران را به خطر 

می‌اندازند.
بی‌شک زمانی تاش جهادگران عرصه 
سامت که از همه آرامش و آسایش خود در 
این مدت گذشته‌اند به ثمر می‌نشیند که ما با 
آنان همکاری کرده و قدردان زحماتشان باشیم. 
هر کس از ما در هر جایی که قرار دارد باید 
خود را سفیر مبارزه با کرونا ویروس بداند تا 

بتوانیم هر چه زوتر از شر آن خلاص شویم.
اگر تمایل دارید در هر سطحی و با هر 
میزان توانایی که دارید با این ستاد همکاری 
کنید می‌توانید با شماره حسابی که در متن 
مذکور آمد در این مبارزه سهیم باشید. همه ما 
در مقابل کسانی که از خود، خانواده و آسایش 
خود در طول این مدت گذشته‌اند مسئولیم، 

قدردان آنان باشیم و در خانه بمانیم.

نماینده ولی فقیه در استان همدان مطرح کرد:

حفظ امنیت روانی جامعه در گرو تقویت جایگاه ستاد پیشگیری مبارزه با کرونا
دبیر ستاد مردمی مبارزه با کرونا: جهاد نیروهای داوطلب در پنج حوزه و با 20 عملیات ادامه دارد

استاندار همدان:

احیای واحدهای راکد در دستور کار باشد
برای مهار کرونا در خانه بمانید

سپهرغرب، گروه خبر: استاندار همدان 
گفت: بازگرداندن واحدهای تولیدی که در 
مواجه شده‌اند  چالش  با  گذشته  سال‌های 

باید در دستور کار باشد.
سیدسعید شاهرخی روز چهارشنبه در 
جلسه ویدئوکنفرانس با فرمانداران استان 
اظهار کرد: سال 1399 که از سوی مقام معظم 
رهبری بعنوان، سال "جهش تولید" نامگذاری 
شده است، رسالت همه ما را در توجه بیشتر به 

تولید، اشتغال و معیشت تعریف می‌کند.
وی گفت: ایجاد فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
از سرمایه‌گذاران  در شهرستان‌ها و حمایت 
برای راه‌اندازی پروژه‌ها و حمایت از تولید 
موجود از برنامه‌های سال جهش تولید است.

استاندار همدان با بیان اینکه بازگرداندن 
واحدهای تولیدی که در سال‌های گذشته 
با چالش مواجه شده‌اند باید در دستور کار 
باشد افزود: در برنامه سه ساله توسعه استان، 
عملکرد شهرستان‌ها در سال 1398 قابل 
قبول بود که باید این برنامه را در سال 99 

با قوت پیش برد.

وی تأکید کرد: پیشرفت برنامه‌های استان 
در سال 99 باید از برنامه تعریف شده، بیشتر 
باشد تا فرموده مقام معظم رهبری در جهش 

تولید محقق شود.
شاهرخی با بیان اینکه از مردم می‌خواهیم 
برای کنترل بیماری کرونا روز طبیعت بیرون از 
خانه‌ها نروند گفت: از مردم خواهش می‌کنم 
در روز 13 فروردین بیرون از منزل نروند زیرا 

با این کار خود و خانواده‌شان درگیر می‌شوند.
وی افزود: هر چند در خانه ماندن برای 
بسیاری از افراد سخت است اما کار را برای 
کنترل بیماری آسان‌تر می‌کند بنابراین نیاز 

به همکاری همه داریم.
استاندار همدان با تأکید بر اینکه تحت هیچ 
شرایطی در استان مسافر نمی‌پذیریم افزود: 
هیچ‌کدام از اماکن تفریحی، تاریخی و سیاحتی 

و موزه‌های استان فعال نیستند.
با هدف حذف چرخه انتقال ویروس کرونا 
و جلوگیری از شیوع بیشتر به گزارش روابط 
عمومی استانداری همدان سید سعید شاهرخی، 
رئیس ستاد استانی پیشگیری، کنترل و مقابله 

با کرونای استان گفت: به استناد مصوبه ستاد 
ملی مبارزه با کرونا، ادارات و دستگاه‌های 
اجرایی استان همدان نیز همانند کل کشور به 
جز ارگان‌های خدماتی، درمانی و امدادی تا 15 
فروردین‌ با حداقل ظرفیت پرسنل خود فعالیت 

خواهند داشت.
او با اشاره به اینکه تعدیل کارمندان در 
قالب‌های دورکاری، مرخصی‌های استعلاجی 
و استحقاقی است، افزود: بخش اداری 
شهرداری‌ها نیز تا 15 فروردین‌ماه با یک 
سوم ظرفیت پرسنل خود فعالیت خواهند 

داشت.
استاندار در ادامه افزود: به منظور حفظ 
بانوان کارمند  سامتی کانون خانواده، 
ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان همدان 
تا 15 فروردین‌ در محل کار حضور نیابند 
و فعالیت خود را به صورت دورکاری انجام 

دهند.
شاهرخی با تاکید بر اینکه این مصوبه 
شامل بانوان کارمند در ارگان‌های امدادی 
و درمانی و بهداشتی نمی‌ شود افزود: نماز 

جمعه و نماز‌های جماعات در سراسر استان 
تا 15 فروردین‌ برگزار نمی‌شود.

با اشاره به برگزار نکردن مجالس  او 
عروسی، عزاداری و تشییع جنازه در استان تا 
روز 15 فرودین ادامه داد: تمامی واحد‌های 

صنفی تا 15 فروردین تعطیل شده اند.
او از باز بودن واحد‌هایی که اقلام ضروری 
از جمله مواد غذایی، بهداشتی و درمانی را 
تامین می‌کنند خبر دادو افزود: علاوه بر 
این واحد ها، داروخانه‌ها، پمپ‌بنزین‌ها و 

است. باز  همچنان  تعمیرگاه‌ها 


